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JEGYZŐKÖNYV

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2012. október 10. napján a
Szatymazi Óvodában megtartott rendes nyílt testületi üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné Dr. Balogh Andrea alpolgármester
Barna Károly képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Makra Sándorné képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő
Bódis Margit képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Kormányos Éva Bölcsőde vezető
Marótiné Balogh Zita Óvoda vezető
Bérczi Tamás tanyagondnok

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket.
Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.
Felkérte a képviselőket, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon:

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a Meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

Napirend előtt:

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a lejárt határidejű
határozatokról szóló tájékoztatót. Felkérte a képviselőket, hogy aki a
tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:
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152/2012. (X. 10.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató
elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló
tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

1. napirendi pont:

Tájékoztató a kötelező közoktatási feladatok többcélú közoktatásai
intézmény keretében történő ellátásáról
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Bódis Margit intézményvezetőt
az előterjesztés ismertetésére.

Bódis Margit tagintézmény vezető: Ismertette az írásban elkészített
beszámolót, valamint kiegészítette azt a tanulók sport területén elért
eredményeivel. Elmondta, hogy az elmúlt tanévben kistérségi magasugró
versenynek adott helyet az iskola, melyet megnyertek a szatymazi tanulók.
Tájékoztatta a képviselőket, hogy logopédia, gyógytorna és gyógypedagógiai
foglalkozások is vannak az iskolában.

Dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte az ismertetést, majd
felkérte Marótiné Balogh Zita intézményvezetőt az óvoda beszámolójának
ismertetésére.

Marótiné Balogh Zita tagintézmény vezető: Ismertette a beszámolót,
elmondta, hogy a csoportok átlagos létszáma nem változik. A Nemzeti
köznevelésről szóló törvény rendelkezéseire figyelemmel a jövőben tiszta
csoportok kerülnek majd kialakításra, amelyek 25 fő létszámmal működnek.
Elmondta, hogy sokféle pályázaton indulnak az óvodások, ezek kisebb
pályázatok, ahol rajzeszközöket, kisebb felszereléseket nyernek. Beszámolt
arról is, hogy bemutató órákat is szerveznek, legutóbb 40 fő részvételével.
Versmondó versenyeken is rendszeresen részt vesznek, valamint évi
rendszerességgel rendezik meg az ének versenyt 4-5 éves korosztály
számára.
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Ismertette, hogy az óvodában is működik gyógypedagógia, logopédia, de
gyógytorna jelenleg nem, mert szakorvosi igazolás szükséges hozzá, amit
határidőben nem tudtak a szülők beszerezni. Tájékoztatást adott a délutáni
foglalkozásokról is.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény a beszámolókhoz.

Lengyel Istvánné dr.: Javasolta, hogy a Képviselőtestület határozatával
fejezze ki elismerését mindkét intézmény színvonalas munkájáért.
Elmondta, még, hogy ki kívánja emelni az óvodai pedagógusok munkáját a
települési rendezvényeken való részvételükért.

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy előbb a beszámolókat
teszi fel szavazásra tagintézményenként, majd a Lengyel Istvánné dr.
elismerésre vonatkozó javaslatát.
Felkérte a képviselőket, hogy aki a SZKTT Szatymazi Iskola beszámolóját
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

153/2012. (X. 10.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztató az SZKTT Szatymazi Általános Iskola 2011/2012 –es tanév
munkájáról

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a SZKTT Szatymazi Iskola
2011/2012-es tanév munkájáról szóló
beszámolót és az alábbi határozatot hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a SZKTT
Szatymazi Iskola beszámolóját az előterjesztés
szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki az
SZKTT Szatymazi Óvoda beszámolóját elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.
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A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

154/2012. (X. 10.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztató SZKTT Szatymazi Óvoda 2011/2012 –es nevelési év
munkájáról

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a SZKTT Szatymazi Óvoda
2011/2012-es nevelési év munkájáról szóló
beszámolót és az alábbi határozatot hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a SZKTT
Szatymazi Óvoda beszámolóját az előterjesztés
szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki
egyetért Lengyel Istvánné dr. javaslatával, mely szerint a testület
határozatában fejezze ki elismerésért az oktatási intézmények színvonalas
munkájáért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

155/2012. (X. 10.) KT határozat
Tárgy: Szatymazi nevelési oktatási intézmények munkájának elismerése

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Szatymazi nevelési oktatási
intézmények munkája elismerésére vonatkozó
javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete az SZKTT
Szatymazi Iskola és Szatymazi Óvoda 2011-2012
tanévben/nevelési évben végzett munkájáért
elismerését fejezi ki.
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Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Tagintézmények

2. napirendi pont:
Beszámoló az önkormányzat tanyagondnoki szolgálatainak
működéséről
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az írásban kiküldött
beszámolót, majd felkérte Bérczi Tamás tanyagondnokot a beszámoló
kiegészítésére.

Bérczi Tamás: Elmondta, hogy 10 fő részére szállítanak ebédet, valamint
ismertette a napi szinten felmerülő egyéb tanyagondnoki feladatokat.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény az elhangzottakhoz, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy
aki a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

156/2012. (X. 10.) KT határozat
Tárgy: Beszámoló az önkormányzat tanyagondnoki szolgálatainak
működéséről

Határozat

Szatymaz Községi Önkormányzat
Képviselőtestülete megtárgyalta az
önkormányzat tanyagondnoki szolgálatainak
működéséről szóló beszámolót és azt
jóváhagyólag tudomásul veszi.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Tagintézmények
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3. Előterjesztések

3/1. Köznevelési intézmény fenntartása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést és részletezte a
köznevelési törvény erre vonatkozó részét.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény az elhangzottakhoz, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy
aki a kiküldött javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

157/2012. (X. 10.) KT határozat
Tárgy: Köznevelési intézmény fenntartása

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a köznevelési intézmény
működtetéséről szóló előterjesztést és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Önkormányzata a Nemzeti
Köznevelési törvény ( Nkt.) 97.§ (24) bekezdés
b) pontja alapján kinyilvánítja, hogy az Nkt.
74.§ (4) bekezdésében foglaltak alapján az
Önkormányzat rendelkezésére álló saját és
átengedett bevételek terhére a saját
tulajdonában álló - az állami
intézményfenntartó központ által fenntartott
köznevelési intézmény feladatainak ellátását
szolgáló – ingó és ingatlan vagyon
működtetését nem képes vállalni.

A képviselőtestület 141/2012.(IX.12.) KT
számú határozatát visszavonja, valamint
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a
229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet szerinti
működtetés alóli felmentési kérelme
benyújtására.

Felelős: polgármester
Határidő: 2012. október 31.
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A határozatról értesítést kap:
1. Polgármester
2. Jegyző

3/2. Bursa Hungarica pályázat
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött
anyagnak megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény az elhangzottakhoz, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy
aki a kiküldött javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

158/2012. (X. 10.) KT határozat
Tárgy: Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulója

Határozat

1) A Képviselő-testület a jogszabályoknak megfelelően
kifejezett és visszavonhatatlan döntést hoz arról,
hogy csatlakozni kíván a hátrányos szociális
helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg
felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok
támogatására létrehozott Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer
2013. évi pályázati fordulójához.

2) A Képviselő-testület a felsőoktatási hallgatók
számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat
kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer
2013. évi pályázati fordulójának Általános
Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget
vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és
a települési önkormányzat által nyújtott támogatás
összegének továbbítása során maradéktalanul az
Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak
megfelelően jár el.
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3) A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer 2013. évi fordulója keretében a
beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott
döntését a
https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.as
px internet címen elérhető EPER-Bursa
rendszerben rögzíti.

4) A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy az
EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a
pályázóktól bekért, a szociális körülmények
igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok és
mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati
kiírás feltételeivel.

5) A képviselőtestület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a
szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: 2012. október 15. folyamatos
Felelős: polgármester, jegyző

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. Dr. Kormányos László polgármester

3/3. Üzemorvosi ellátás
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy a
korábbi üzemorvossal kötött megállapodást az önkormányzat felmondta.
Ismertette a Kass és Társa Foglakozás Egészségügyi Kft. által megküldött
ajánlatot, szerződés tervezetet. A Kft. a szerződés szerint évente 2900,- Ft
/fő díjért vállalja a foglalkozás-egészségügyi alapellátás biztosítását. A
szerződés 2013. január 01-től határozatlan időre szólna és a díjat havonta
fizetné az önkormányzat. Elmondta, hogy a  megállapodást nem csak az
önkormányzattal kell megkötni, hanem annak intézményeivel, a
Polgármesteri Hivatallal és a Dankó Pista Művelődési Házzal is.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény az elhangzottakhoz, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy
aki az ismertetett szerződés tervezet alapján a szerződés megkötését
támogatja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

159/2012 (X. 10.) Kt. határozat
Tárgy: Foglakozás egészségügyi szolgáltatásról szóló megállapodás

https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx
https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx
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Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a Foglalkozás egészségügyi
szolgáltatás biztosításáról szóló szerződés
megkötésére vonatkozó előterjesztést és az
alábbi határozatot hozta.

Szatymaz Község képviselőtestülete
hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzattal
és intézményeivel a Kass és Társa Foglalkozás
Egészségügyi Kft. (6726 Szeged, Wallich K. u.
23.) 2013. január 01.-től határozatlan időre
szóló szerződést kössön a foglakozás
egészségügyi alapellátás biztosítására az
előterjesztés mellékletét képező szerződés
szerinti tartalommal.

A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, a
jegyzőt és a Dankó Pista Művelődési Ház és
Könyvtár igazgatóját a szükséges
intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző, művelődési ház igazgató

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. Dr. Kormányos László polgármester

3/4. Kéményseprői közszolgáltatási feladatok ellátása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Elmondta, hogy 2013.
január 01-től a 2012. évi XC. tv. értelmében a kéményseprő-ipari
közszolgáltatás biztosítása  a megye egész területén  a megyeszékhely megyei
jogú város önkormányzatának kötelező feladata. A törvény lehetőséget
biztosít arra is, hogy az önkormányzat a feladatot önként átvállalja. A
képviselőtestületnek arról kell dönteni, hogy a jövőben át kívánja e vállalni a
kéményseprő-ipari közszolgáltatás biztosítását, vagy azt a megyeszékhely
önkormányzatra bízza a törvény erejénél fogva.

Dr. Kormányos László polgármester: Javasolta, hogy az önkormányzat bízza
a közszolgáltatás ellátását a törvényben maghatározott megyeszékhely
önkormányzatra. Megkérdezte, hogy van e kérdés, vagy más javaslat, mivel
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nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az
önkormányzat ne vállalja át a kéményseprő ipari közszolgáltatás
biztosítását, hanem azt a törvényben meghatározottak szerint a
megyeszékhely önkormányzat lássa el, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

160/2012.(X. 10.) KT határozat
Tárgy: Kéményseprő-ipari közszolgáltatási feladat ellátása

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a kéményseprő–ipari
közszolgáltatás biztosításáról szóló előterjesztést
és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község képviselőtestülete a
kéményseprő ipari közszolgáltatásról szóló 2012.
évi XC. törvény rendelkezéseire figyelemmel
kinyilvánítja, hogy nem kívánja átvállalni a
kéményseprő ipari közszolgáltatást, azt a
törvényben meghatározottak szerint a megyei
jogú város önkormányzatára bízza.
Fentiekre figyelemmel a Képviselőtestület
visszavonja kéményseprő ipari közszolgáltatás
pályáztatása tárgyú 24/2012. (II. 09.) KT.
határozatát.

A Képviselőtestület felkéri a polgármestert és a
jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Dr. Kormányos László polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. Dr. Kormányos László polgármester

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy valamennyi nyílt ülésre
tartozó napirendi pontokat megtárgyaltak. Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a zárt ülés
tartásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.
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A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

161/2012. ( X. 10.) KT határozat
Tárgy: Zárt ülés elrendelése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete zárt ülés
tartását rendelte el.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

k.m.f

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2012. október 10. napján (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Szatymazi Óvoda
Szatymaz, József A. u. 3.

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató a kötelező közoktatási feladatok többcélú közoktatási intézmény
keretében történő ellátásáról
Előadó: Bódis Margit iskolavezető

Marótiné Balogh Zita óvodavezető

2. Beszámoló az önkormányzat tanyagondnoki szolgálatainak működéséről
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

3. Beszámoló a védőnői szolgálat munkájáról -ELNAPOLVA
Előadó: Igazné Herkó Mária

4. Tájékoztató a község egészségügyi ellátásának helyzetéről -ELNAPOLVA
Előadó: Háziorvosok

Fogorvos
Gyermekorvos

5. Előterjesztés
Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz Község képviselőtestületének 2012. munkatervében elfogadott
3. Beszámoló a védőnői szolgálat munkájáról

Előadó: Igazné Herkó Mária
4. Tájékoztató a község egészségügyi ellátásának helyzetéről

Előadó: Háziorvosok
Fogorvos
Gyermekorvos

napirendi pontok, az előterjesztők kérésére, a soron következő
képviselőtestületi ülésre elnapolva.

Szatymaz, 2012. október 04.

dr. Kormányos László
polgármester



2012. szeptember 12. rendes nyílt ülés

134/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadása azonnal végrehajtva

135/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: 2012. évi költségvetés I. félévi végrehajtásának véleményezése azonnal végrehajtva

136/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Beszámoló az önkormányzat 2012. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról azonnal végrehajtva

137/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal gazdálkodási és pénzügyi szakfeladatainak ellátásáról azonnal végrehajtva

138/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Belső ellenőrzési jelentés azonnal végrehajtva

139/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Közművelődési és Családsegítő Egyesület póttámogatása azonnal végrehajtva
140/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Hulladék gyűjtése és szállítása tárgyú közbeszerzési eljárás azonnal végrehajtva

141/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Köznevelési intézmény működtetése azonnal végrehajtva

142/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Bérleti szerződés a Magyar Telekom Nyrt –vel a víztorony használatára azonnal végrehajtva

143/2012.( IX. 12.) Kt határozat Tárgy: Megállapodás NetChannel és NetChannel Plusz Kft-vel azonnal végrehajtva

144/2012. (IX. 12.) Kt határozat Tárgy: Solar Team Kft bérleti szerződés meghosszabbítása azonnal végrehajtva

145/2012.(IX.12.) KT határozat Tárgy: Diétás étkeztetés biztosítása azonnal végrehajtva

146/2012.(IX.12.) KT határozat Tárgy: 118/2012. (VII. 04.)KT határozat módosítása azonnal végrehajtva
147/2012. (IX. 12.) KT határozat Tárgy: Zárt ülés elrendelése azonnal végrehajtva

2012. szeptember12. zárt ülés

148/2012.(IX.12.)KThatározat Tárgy: Szatymaz, III. körzet 182/B szám alatti bérlakás bérbeadása azonnal végrehajtva
149/2012 (IX.12.)KT határozat Tárgy: Szatymaz, Vasút u. 15. sz. alatti ingatlan ügye azonnal végrehajtva

2012. szeptember 28. rendkívüli nyílt ülés

150/2012. (IX. 28.) KT határozat Tárgy: Járási Hivatalok kialakítására vonatkozó megállapodás azonnal végrehajtva

151/2012. (IX. 28.) KT határozat Tárgy: Fehértavi darvadozás elnevezésű rendezvény támogatása azonnal végrehajtva
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Szatymaz Község Önkormányzat
Képviselő Testülete
6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.

Tisztelt Képviselőtestület!

Az alábbiakban számolok be a 2011/2012-es tanév munkájáról.

A beszámoló során a munkatervre, a Pedagógiai Programra, helyi tanterve és a
Minőségirányítási Programra támaszkodtam.

Az iskola 8 évfolyamos, évfolyamonként 1-2 párhuzamos osztállyal működő iskola.

Iskolai tanulócsoportok száma:

- alsó tagozat 7 csoport

- felső tagozat 7 csoport

- napközis csoport 4 csoport

- tanulószobás csoport 1 csoport

Zárólétszám: 279 fő (június 30)

Nyitólétszám: 282 fő (2012. október 1. )

A tanulói összetétel rendkívül vegyes. A halmozottan hátrányos helyzetű tanulóktól a
rendkívül jó helyzetben lévő tanulókig minden megtalálható. Vannak kiváló képességű
tanulók, de vannak nagyon gyengék a tanulásban lemaradó, akik rendszeres
felzárkóztatásra szorulnak.

1. Létszámok alakulása a 2011/2012. tanévben

a) Tanulólétszám a tagintézményben korcsoportonként
Évfolyam Csoportok száma Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő)
1. 2 37 36
2. 2 39 39
3. 1 24 24
4. 2 45 46
Összevont 0 0 0
5. 2 39 39
6. 1 27 28
7. 2 33 34
8. 2 33 33
9. 0 0 0
10. 0 0 0
11. 0 0 0
12. 0 0 0
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Összesen 14 277 279

Hátrányos és halmozottan hátrányos tanulók számának alakulása:

Év 2008 2009 2010 2011 2012

HH 53 66 90 88 86

HHH 4 4 5 3 3

A hátrányos helyzetű tanulók száma 2008-hoz viszonyítva növekszik.

SNI és BTM-N tanulók számának alakulása:

Év 2008 2009 2010 2011 2012

SNI 9 10 13 16 23

BTM-N 0 5 12 17 14

A tanulásban akadályozott tanulók száma 2008-hoz viszonyítva megduplázódott.

b) Közalkalmazotti létszám, álláshelyek száma
Munkakör Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő) Álláshelyek száma

(státusz)
Pedagógus 23 23 23,25
Pedagógiai asszisztens 0 0 0
Ifjúságvédelmi felelős 0 0 0
Szabadidő-szervező 0 0 0
Egyéb nem pedagógus 13 13 13
Összesen 36 36 36,25

c) Vezető és egyéb megbízások
Megbízás Létszám (fő)

Tagintézmény-vezető 1
Tagintézményvezető-helyettes 1
Telephelyvezető 0
Munkaközösség vezető (helyi) 5
Munkaközösség vezető (intézményi) 2
Közalkalmazotti tanács (elnök, tagok) 3
Szakszervezeti tisztségviselő 0

Iskolánkban az oktató nevelő munkát 23 pedagógus végzi. A szakos ellátottság 100%. A
kémia és az ének tantárgy oktatását áttanító tanár végzi. A nevelőtestület igényes, minőségi
munkát végző, a konfliktusokat is vállalni tudó közösség. A munkához való viszonyuk
szakmai felkészültségük jó. A különféle továbbképzéseken részt vesznek, melynek
tapasztalatait az oktató-nevelő munkában hasznosítják.

Ki kell emelni, hogy az egységes elveket sokszínű, változatos módszerekkel valósítják meg a
pedagógusok, miközben igyekeznek egy sor olyan hátrányt pótolni tanulóinknál, amelyek a
szülői családi háttérből következnek elsősorban kulturális és viselkedési ismeretek területén.
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Nincs kezdő pedagógus. A tanítók, tanárok többsége hosszú évek óta tanít az iskolában, így
elmondható, hogy kellő szakmai gyakorlattal és helyismerettel rendelkeznek.

Ismerik és magukénak érzik az intézmény értékrendjét, hagyományait, szokásait. Az iskola
pedagógusai foglalkozásukat hivatásnak tekintik.

Tapasztalataik birtokában folyamatosan keresik az utat, a megoldásokat arra, hogy a
gyerekek iskolai élete a leghatékonyabban, legnyugodtabban teljék.

Technikai dolgozók száma 13 fő.

- 1 fő gazdasági ügyintéző

- 1 fő iskolatitkár

- 1 fő rendszergazda

- 1 fő karbantartó

- 1 fő udvaros

- 3 fő takarító

- 5 fő konyhai dolgozó

Az alkalmazottak régi munkatársak, akik feladatukat megfelelő, jó színvonalon végzik. Az ő
munkájuk nélkül a mi munkánk nem lenne teljes.

Tárgyi feltételek: nyílászárók cserére szorulnak, fűtéskorszerűsítés és a vakolat hiányzik.
Reményeink szerint ez pályázati forrásból folytatódni fog. A konyha bővítésre és részben
felújításra szorul. A tantermek bútorzata megfelelő.

Jelenleg 29 db számítógép és 7 interaktív tábla áll rendelkezésre az oktatás részére.

2012-ben került átadásra a 100 férőhelyes fedett kerékpártároló.

2. A 2011/2012. tanévet érintő nyertes pályázatok
Pályázat kiírója,témája Pályázati időszak Önrész Pályázati

támogatás

Szatymazért Alapítvány 2011/2012. 0 100.000,-Ft
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3. Beiskolázás, továbbtanulás

a) Továbbtanulás
Intézménytípus Létszám (fő)
Szakiskola 6
Szakközépiskola 14
Gimnázium 13

- ezen belül Eötvös József Egységes Gimnázium 1
Összesen 33

Krúdy Gyula Tagintézménye: 5 fő

Fodor József Élelmiszeripari Tagintézménye: 3 fő

Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium: 4 fő

Eötvös József Egységes Gimnázium: 1 fő

Deák Ferenc Gimnázium: 6 fő

Gábor Dénes Tagintézmény: 3 fő

Vedres István Építőipari Tagintézmény: 2 fő

Móravárosi Tagintézmény: 2 fő

Kossuth Zsuzsanna Egészségügyi és Könnyűip. Tagintézménye: 3 fő

Tömörkény István Gimnázium: 1 fő

SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium: 1 fő

Vasvári Pál Tagintézménye: 2 fő

b) Belépő (felvett, átvett) gyermeklétszámok
Évfolyam 2010/2011. 2011/2012.
1. 40 38
9. 0 0
Összesen 40 38

4. Intézményi szintű (kistérségi) munkaközösségek munkája

Az intézményi Minőségirányítási Program előírja, hogy az intézményi munkaközösségek
tanévenként szervezzenek legalább 1 bemutató órát valamennyi településen, továbbá
valamennyi pedagógus vegyen részt tanévenként legalább 3 általa választott bemutató órán
másik tagintézményben.

a) Bemutató órák, foglalkozások a tagintézményben
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Csoport Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
2. 2 13
3. 2 9
4. 2 10
5. 4 11
7. 4 20
8. 2 5
0 0 0
0 0 0
Összesen 16 68

b) Részvétel más tagintézmény bemutató óráin, foglalkozásain
Tagintézmény Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
SZKTT Pallavicini Sándor Iskola 19 38
SZKTT KI Weöres Sándor Iskola 7 9
EJG 9 19
SZKTT KI Szatymazi Óvoda 3 12
SZKTT KI Pipacs Óvoda 1 3

Összesen 39 81

Az Intézményi Minőségirányítási Programban rögzített méréseket a 2011/2012-es tanévben
is elvégeztük. Az elégedettségmérés kérdőíves adatfelvételét teljeskörűen végeztük, minden
szülő kapott kérdőívet, akiknek gyermekeik elhagyják a közoktatási intézmény valamelyik
szakaszát: akik beiratkoztak az általános iskola 1. osztályába, és a 4. osztályos tanulók
szülei.

4. évfolyam

7.1 táblázat: Elégedettségi mutatók kérdéscsoportonként

Kérdéscsoport Átlag
I. Az iskola felszereltsége, működése 4,28
II. A pedagógus a tanítási folyamatban, tanárral kapcsolatos állítások 3,99
III. Tanulók a tanítási folyamatban, tanulókkal kapcsolatos állítások 4,14,
IV. Teljesítménnyel kapcsolatos állítások, tanulmányi eredményesség 4,00
V. Motivációval, elismeréssel kapcsolatos állítások – tanítási módszerek 4,08
VI. Közvetített tudás jellemzője 3,89
VII. Arculat 3,97

7.2 táblázat: Területek, amelyekkel a szülők a leginkább elégedettek

Értékelt területre vonatkozó kijelentések 5 4 3 2 1
1    Az iskola felszereltsége megfelelő. 43% 50% 8% 0% 0%
22  Ha szükséges, el tudom érni a pedagógusokat. 60% 23% 10% 5% 3%
5    Nincs semmiféle előítélet a gyermekem pedagógusaiban. 45% 38% 18% 0% 0%
11  Az iskola tanárai rendszeres tanulásra ösztönzik a gyermekemet. 45% 43% 8% 5% 0%
6   Szerintem jól képzett pedagógusok kezében van a gyermekem         38% 45% 18% 0% 0%

ebben az iskolában.
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7.3 táblázat: Területek, amelyekkel a szülők a legkevésbé elégedettek

Értékelt területre vonatkozó kijelentések 5 4 3 2 1
10 A pedagógusok fel tudják kelteni a gyerekem érdeklődését. 23% 49% 26% 3% 0%
15 Úgy gondolom, elegendő ismerettel rendelkezem az iskolában

folyó munkáról. 30% 40% 20% 8% 3%
8 Az iskola megfelelő kihívásokat biztosít a gyermekem számára a

tanuláson kívüli területeken is (pl. sport, zene,…). 30% 40% 20% 5% 5%
20 Az iskola pedagógusai tartják velem a kapcsolatot. 33% 38% 18% 8% 5%
13 A pedagógusok többet foglalkoznak a gyermekemmel, ha nem

Teljesít úgy, ahogy tudna. 20% 33% 33% 8% 8%

8. évfolyam

7.4 táblázat: Elégedettségi mutatók kérdéscsoportonként

Kérdéscsoport Átlag
I. Az iskola felszereltsége, működése 4,20
II. A pedagógus a tanítási folyamatban, tanárral kapcsolatos állítások 3,73
III. Tanulók a tanítási folyamatban, tanulókkal kapcsolatos állítások 3,96
IV. Teljesítménnyel kapcsolatos állítások, tanulmányi eredményesség 3,83
V. Motivációval, elismeréssel kapcsolatos állítások – tanítási módszerek 3,89
VI. Közvetített tudás jellemzője 3,75
VII. Arculat 3,73

7.5 táblázat: Területek, amelyekkel a szülők leginkább elégedettek

Értékelt területre vonatkozó kijelentések 5 4 3 2 1
22 Ha szükséges, el tudom érni a pedagógusokat. 61% 32% 7% 0% 0%
17 Egyetértek azokkal az elvárásokkal, amiket a gyermekem

elé állítanak ebben az iskolában. 29% 61% 7% 0% 4%
1 Az iskola felszereltsége megfelelő. 29% 50% 18% 4% 0%
6 Szerintem jól képzett pedagógusok kezében van a gyermekem

Ebben az iskolában. 32% 50% 11% 4% 4%
11 Az iskola tanárai rendszeres tanulásra ösztönzik a gyermekemet. 29% 54% 14% 0% 4%

7.6. táblázat: Területek, amelyekkel a szülők a legkevésbé elégedettek

Értékelt területre vonatkozó kijelentések 5 4 3 2 1
21 Elegendő tájékoztatást kapok gyermekem egyéni képességeivel,

teljesítményével kapcsolatban. 29% 32% 25% 7% 7%
20 Az iskola pedagógusai tartják velem a kapcsolatot 25% 32% 21% 18% 4%
10 A pedagógusok fel tudják kelteni a gyermekem érdeklődését. 11% 43% 36% 7% 4%
13 A pedagógusok többet foglalkoznak a gyermekemmel, ha nem

Teljesít úgy, ahogy tudna. 25% 25% 32% 11% 7%
9 Személyes törődést is kap a gyermekem ebben az iskolában. 14% 36% 36% 7% 7%
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5. Pedagógiai munka, fejlesztések, rendezvények

2011-2012-es tanévben a munkatervben vállalt feladatokat maradéktalanul teljesítettük.
Kiemelt feladat a 7. osztályban a próbanyelvvizsgán való eredményes szereplés, és minél
több tanuló tegyen sikeres ECDL vizsgát. 27 kistérségi rendezvényből 22 rendezvényen
vettünk részt. A szatymazi iskola 4 rendezvénynek adott helyet.

Eredmények:

36 fő 1. osztályos tanulóból
- kiválóan teljesített 16 fő
- jól teljesített 14 fő
- megfelelt 4 fő
- fejlesztésre szorul 2 fő

2-8. osztályig 1-2 tárgyból elégtelen osztályzatot kapott 1 fő. Elsősorban a hiányzásai miatt
volt lemaradás.

Kitűnő tanulók száma: 50 fő
Jeles tanulók száma: 43 fő

Tanulmányi átlag készségtárgyak nélkül:

1. a 4,18 5. a 3,62
1. b 4,61 5. b 4
2. a 4,2 6. a 3,55
2. b 3,85 7. a 3,94
3. a 3,82 7. b 3,83
4. a 3,9 8. a 3,57
4. b 4,2 8. b 3,85 Iskola átlag: 3,93

Versenyeredmények:

Deszki Maros Menti Fesztivál népdaléneklési kategória I. helyezés
Verskategória II. hely
Prózamondó kategória II. helyezés
Területi szavalóverseny angolból 5-6. osztályos kategóriában I. helyezés

7-8. osztályos kategóriában I. helyezés
Angol nyelvi internetes verseny felső tagozat részére I. helyezés
Kistéségi angol nyelvi fordítóverseny I. helyezés
Megyei Helyesírási versenyre 2 tanuló jutott be.
Zrínyi Ilona Megyei Matematika Versenyen V. helyezés
Kistérségi Magasugró Verseny 5-6. osztály I. helyezés

7-8. osztály I. helyezés
Rajzverseny: Csendéletfestő Verseny alsósok kategóriájában I. helyezés
Weöres Sándor Versillusztrációs Pályázat I. helyezés
Kossuth Zsuzsanna Könnyűipari Szakközépiskola által meghirdetett divatrajz pályázat I.
helyezés
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ECDL vizsgák:

Operációs rendszer: 17 fő
Prezentáció: 30 fő
Szövegszerkesztés: 18 fő
Internet és kommunikáció: 16 fő

Összesen: 81 sikeres vizsga 44 tanulónak.

Próbanyelvvizsga eredmények:

Vizsgázók száma                          Eredményes vizsga                       Eredményesség(%)
írásbeli     szóbeli írásbeli     szóbeli írásbeli     szóbeli

34              33 9               8                                     26%          24%

Tisztelt Képviselőtestület, ennyiben kívántam összefoglalni a 2011/2012-es tanév munkáját.
Kérem beszámolómat szíveskedjék elfogadni.

Dátum: 2012. október 04.

Bódis Margit sk.
Tagintézmény-vezető



SZEGED ÉS TÉRSÉG EÖTVÖS JÓZSEF
EGYSÉGES GIMNÁZIUMA, ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA ÉS ÓVODÁJA

SZATYMAZI ÓVODA

6763 Szatymaz, József A.u. 3.

Tel.: (62)283-114   Fax: (62)283-114

Ikt.sz.:09/7/2012

Tárgy:Beszámoló a 2011/2012-es nevelési év
munkájáról

Szatymaz Község Képviselőtestülete

Szatymaz

Tisztelt Képviselőtestület!

Az alábbiakban számolok be a SZTEJKI Szatymazi Óvoda 2011/2012-es nevelési
évének eredményeiről, munkájáról.

A Szatymazi Óvodát az alábbi adatok jellemzik:

Tagóvoda neve: SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda

1. Létszámok alakulása a 2011/2012. nevelési évben

a) Gyermeklétszám a tagintézményben korcsoportonként
Korcsoport Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő)
2009. május 31. után született
2008. június 1. és 2009. május 31. között született 17 21
2007. június 1. és 2008. május 31. között született 34 35
2006. június 1. és 2007. május 31. között született 35 36
2005. június 1. és 2006. május 31. között született 44 47
2004. június 1. és 2005. május 31. között született 1
2004. június 1 előtt született
Összesen 130 140

b) Óvodai csoportok száma és létszáma
Évfolyamcsoport Csoportok száma Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő)
Kiscsoport
Középsőcsoport
Nagycsoport
Vegyes csoport 5 130 140
Összesen 5 130 140



c) Közalkalmazotti létszám, álláshelyek száma
Munkakör Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő) Álláshelyek száma

(státusz)
Óvodapedagógus 11 11 11
Dajka 5 5 5
Egyéb nem pedagógus
Összesen 16 16 16

d) Vezető és egyéb megbízások
Megbízás Létszám (fő)

Tagintézmény-vezető 1
Tagintézmény vezető-helyettes 1
Telephelyvezető
Munkaközösség vezető (helyi)
Munkaközösség vezető (intézményi)
Közalkalmazotti tanács (elnök, tagok) 3
Szakszervezeti tisztségviselő

2. A 2011/2012. tanévet érintő nyertes pályázatok
Pályázat kiírója, témája Pályázati időszak Önrész Pályázati

támogatás

3. Óvodai felvétel, beiskolázás

a) Iskolába lépés óvodából
Általános iskola Létszám (fő)
Az intézményen belül, helyben 36
Az intézményen belül, másik településen 1
Az intézményen kívül 2
Összesen 39

b) Belépő (beiratkozott) gyermeklétszámok
Korcsoport Létszám (fő)
2010. május 31. után született
2009. június 1. és 20010. május 31. között született 31
2008. június 1. és 2009. május 31. között született 8
2007. június 1. és 2008. május 31. között született
2006. június 1. és 2007. május 31. között született
2005. június 1. és 2006. május 31. között született
2005. június 1 előtt született
Összesen 39



4. Intézményi szintű (kistérségi) munkaközösségek munkája

a) Bemutató órák, foglalkozások a tagintézményben
Csoport Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
Süni csoport 1 8
Katica csoport 1 7
Mókus csoport 1 6
Méhecske csoport 1 11
Mackó csoport 1 8

b) Részvétel más tagintézmény bemutató óráin, foglalkozásain
Tagintézmény Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
Pallavicini Sándor Iskola 2 2
Szatymazi Iskola 5 10
Pipacs Óvoda 8 21

5. Pedagógiai munka, fejlesztések, rendezvények

Az SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda az alábbi tehetségkutató találkozókon,

versenyeken és pályázatokon vett részt a 2011/2012-es tanévben:

 Készség és képességfejlesztő verseny (általános, matematika és természetismeret

területeken)

Résztvevő gyermekek száma 8 fő

 Móra Ferenc versmondó verseny Deszk

Résztvevő gyermekek száma: 6 fő

Elért eredmény: 5 éves kategóriában 2. hely

6 éves kategóriában 1. hely

 Dalos pacsirta énektalálkozó Szatymaz

Résztvevő gyermekek száma: 6 fő

Elért eredmény: 5 éves kategória 1fő dicséretes

6 éves kategória 1 fő kiváló

 „Közlekedésbiztonság gyermekszemmel” rajzpályázat

Pályázat kiírója:Csongrád Megyei Rendőrkapitányság

Résztvevő gyermekek száma: 4 fő.

 Fejlesztő játék készítés pályázat

Pályázat kiírója: Kisrigó fészek alapítvány”

Résztvevő csoportok száma: 5

 Farsangi maszk pályázat

Pályázat kiírója: Kisrigó fészek alapítvány”

Résztvevő gyermekek száma: 12fő

Pályázó pedagógusok száma: 5 fő



Az SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda rendezvényei:

 Tökfesztivál:

Kézműves foglalkozás a szülőkkel, kiállítás az elkészült munkákból.

Mesejáték az óvodapedagógusok előadásában.

 Községi egészséghét rendezvénysorozatán a Szatymazi Óvoda nagycsoportjának

fellépése.

 Elsősegélynyújtás az óvodában. A Csongrád Megyei Mentőszolgálat bemutatója.

 Csongrád Megyei Rendőrkapitányság Közlekedés Rendészeti Osztálya segítségével

előadás és vetélkedő nagycsoportos korú gyermekek részére.

 Anyatejes világnap alkalmából óvodások műsora.

 Fogászati vetélkedő és prevenció a gyermekek részére.

 Adventi délután, rendezvénysorozat a Dankó Pista Művelődési Házban,

Mikulás műsor a gyermekek előadásában.

 Adventi délután a szülőkkel, az óvoda minden csoportjának fellépésével.

 Karácsonyi gyertyagyújtás az óvodában.

 Farsang mulatság, bűvész és bohóc műsorral.

 Víz világnapja- játékos vetélkedők a csoportokban.

 Idősek otthonában anyák napi előadása a Mackó csoportosok részvételével.

 Anyák napi rendezvény sorozat a csoportokban.

 Madarak és fák napja - játékos feladatok.

 „Gyermekeink egészséges fogaiért alapítvány” rendezvénye az óvodában. Rajzpályázat

az egészséges táplálkozás témakörében.

 Kövér Béla bábszínházi előadások (4 alkalommal).

 Történelmi megemlékezés a márciusi eseményekről. Kokárdakészítés a szülők

bevonásával. Közös munkadélután. (varrás)

 „Én kis kertész gyerek vagyok” - virágosítás a gyermekek és szülők részvételével.

 SZKTT ESZI Szatymazi Bölcsődeavató műsor, a néptánccsoport részvételével.

 Községi majális, - Szatymazi Óvoda néptánc csoportja fellépésével.

 Családi sportnap, - játékos vetélkedők a családokkal együtt.

 Óvodai gyermeknap, - kézműves foglalkozások a szülőkkel, arcfestés.

 Szűcs László bűvész műsora.

 Csoportszintű „hátizsákos” túrák.

 Évzáró és ballagás.



6. Szülői elégedettségmérés

A kérdőívek visszaérkezésének aránya 94% volt.

A kérdőíves felmérés a nagycsoportos gyermekek szülei körében történt.

Kérdőívek visszaérkezésének arány 94% volt.

Területek, amelyekkel a szülők a leginkább elégedettek

Területek, amelyekkel a szülők a legkevésbé elégedettek
Értékelt területre vonatkozó kijelentések 5 4 3 2 1
20 Az óvoda pedagógusai tartják velem a kapcsolatot. 74% 13% 13% 0% 0%
2 Az óvodai környezet biztonságos. 57% 43% 0% 0% 0%
4 Szerintem ebben az óvodában biztosított a magas szintű nevelés. 57% 43% 0% 0% 0%
1 Az óvoda felszereltsége megfelelő. 48% 52% 0% 0% 0%

15 Úgy gondolom, elegendő ismerettel rendelkezem az óvodában folyó munkáról. 61% 26% 13% 0% 0%

Értékelt területre vonatkozó kijelentések 5 4 3 2 1
3 Szerintem a vezetés hatékony ebben az óvodában. 86% 14% 0% 0% 0%

6
Szerintem jól képzett pedagógusok kezében van a gyermekem ebben az
óvodában. 83% 17% 0% 0% 0%

19 Megfelelőnek tartom gyermekem óvodai terhelését. 83% 17% 0% 0% 0%
7 Megfelelőnek tartom gyermekem önállóságra nevelését ebben az óvodában. 78% 22% 0% 0% 0%

8
Az óvoda megfelelően ösztönzi gyermekemet a foglalkozásokba való
bekapcsolódásra. 78% 22% 0% 0% 0%

Kérdéscsoport Átlag
I. Az óvoda felszereltsége, működése 4,82

II. Óvónőkkel kapcsolatos állítások 4,65

III. Gyerekekkel kapcsolatos állítások 4,76

IV. Teljesítménnyel kapcsolatos állítások 4,68

V. Motivációval, elismeréssel kapcsolatos állítások 4,74

VI. Közvetített tudás jellemzője 4,64

VII. Arculat 4,63



7. 2012/2013 nevelési év indításainak tapasztalatai

a.) 2012.október 1-től lehetőség van óvodánkban a tartósan beteg étel allergiás

gyermekek szakszerű ellátására.

Szakorvos által meghatározott allergiás gyermekek száma 7 fő.

Részükre tej, tojás, liszt stb. diéta biztosított.

b.)2012. októberi statisztikai számai

a) Gyermeklétszám a tagintézményben korcsoportonként
Korcsoport Nyitó létszám (fő)
2009.09.01.-2010.02.28. 15
2008.09.01.-2009.08.31 34
2007.09.01.-2008.08.31 26
2006.09.01.-2007.08.31 40
2005.09.01.-2006.08.31 17
Összesen 132

Ebből sajátos nevelési igényű 7 fő

A tanévben év közben 10 gyermek kezdi meg az óvodát.

Tisztelt Képviselőtestület!

Kérem a SZTEJKI Szatymazi Óvoda beszámolójának elfogadását és véleményeikkel,
javaslataikkal támogassák munkánkat.

Szatymaz, 2012. október 3.

s. k.

Marótiné Balogh Zita

tagintézmény-vezető



Ikt. sz.: 871/2012./U

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat tanyagondnoki szolgálatának működéséről

Szatymaz Község Képviselőtestülete

S z a t y m a z

Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselő-testület által elfogadott éves munkatervnek megfelelően az önkormányzat
fenntartásában levő tanyagondnoki szolgálat munkájáról az alábbiakban számolok be:

I. Előzmények

A szociális ellátásokról valamint a Magyar Köztársaság költségvetéséről szóló törvény
alapján az önkormányzat 6 tanyagondnoki körzetet működtethet tekintettel a külterületi
lakosság számra. A 6 tanyagondnoki körzet a megoszlás szerint a következő:

- 4 tanyagondnoki körzet kistérségi fenntartású (ÖNO)
- 2 tanyagondnoki körzet közvetlen önkormányzati irányítású és fenntartású

A képviselő-testület döntése alapján 2011. szeptember 1-től tartunk fenn két önkormányzati
tanyagondnoki körzetet. A működési engedélyeket illetve az ahhoz szükséges programot a
képviselő-testület határozatban 2011. évben fogadta el. A képviselő-testület döntése előtt
megvizsgálta annak lehetőségét, hogy milyen formában lehetne ellátni azokat az
önkormányzati munkához szervesen kapcsolódó feladatokat, melyeket nem lehet
köztisztviselőkkel elláttatni. A teljesség igénye nélkül emelném ki azokat a feladatokat,
melyek az önkormányzat és intézményei, valamint a külterületen élő lakosok információ
áramlását segíti elő, illetve élő, napi kapcsolatot teremt a közigazgatás és a tanyasi lakosság
között. A vizsgálat során a testület megállapította, hogy a költségvetési törvény állami
normatívát biztosít a fenti feladatok ellátása során alkalmazott munkavállalókra. Feltétele az
alkalmazásnak viszont a tanyagondnoki tanfolyam elvégzése. Ezen ismeretek birtokában
indította be az önkormányzat a fenti időponttól „saját” fenntartású tanyagondnoki szolgálatát.

II. Tanyagondnoki szolgálat feladatai

1. Alapellátási feladatok

a) egyes szociális alapellátási feladatok biztosítása,
b) egészségügyi ellátáshoz való hozzájutás biztosítása,
c) óvodás, illetve iskoláskorú gyermekek intézménybe és lakására történő

eljuttatása,
d) a helyi szociális szükségletek, egyéb szolgáltatási igények, információk

közvetítése az önkormányzat és a lakosság között,



e) közreműködés az önkormányzati feladatok megoldásában,
f) az egyéni és az önkormányzati hivatalos ügyek intézésének segítése,
g) időskorúak napi szükségleteinek rendelés alapján történő beszerzése, illetve

kiszállítása.

2. Napi illetve heti  rendszerességgel végzett munka:

a) Melegétel házhozszállítása
b) gyermekszállítás, mind iskolás, mind óvodás korú gyermekek részére, iskolán
kívüli sporttevékenységre, illetve gyógytornára, illetve más oktatási intézménybe.

3. Igény szerint végzett munka:

a) bevásárlás, szakszervizek felkeresése, bankautomata használatához segítség.
b) gyógyszerek kiíratása és kiváltása.
c) különböző intézményekbe való szállítás (orvoshoz, laboratóriumba,
önkormányzathoz, postára, földhivatalba, adóhivatalba, okmányirodába stb.)
d) szociális ügyek intézése: alkalomszerűen,
e) élelmiszervásárlás
f) gázpalack cseréje
g) takarmányok, állatgyógyszerek beszerzése
h) rendezvénylátogatás, könyvcsere, folyóiratok beszerzése
i) kisebb kőművesmunkák (beázások javítása), cserépigazítás, tüzelőbehordás.

III. A tanyagondnoki szolgálat bemutatása

A két körzet területén az ellátottak száma 60 fő, ebből 35 fő időskorú, 10 fő gyermek és 15 fő
felnőtt korú lakos. A körzetekben élő idősek közül 1 fő rendelkezik jelzőkészülékkel, mely a
házi segítségnyújtási rendszerhez kapcsolódik.
A két tanyagondnok napi munkájának nagy részében elsősorban önkormányzati feladatot lát
el és csak egy részét teszi ki munkájuknak a területen élő idősekkel való kapcsolattartás.
Az említett önkormányzati feladatok (újságkészítés, közmunkaprogram, szórólapok,
tájékoztatások, szegedi intézményekhez való bejutás…stb.) ellátása fontos az
önkormányzatnak, hiszen a rendszer felépítéséből adódóan ezekre a feladatokra
köztisztviselőket nem lehet alkalmazni.

IV. A tanyagondnoki szolgálat jövője

A képviselő-testület az elmúlt időszakban több alkalommal tárgyalt és véleményezett
tanyafejlesztési koncepciót. Ezekből az anyagokból is látható, hogy a tanyás térségek jövője
az elkövetkezendő években is kiemelt fontosságú célterület a politikában. A költségvetési
törvény továbbra is biztosítja a tanyagondnoki szolgálat normatíváját.

Összegzésképpen megállapítható, hogy amíg az állami normatíva biztosított a szolgálat
fenntartására addig logikus, hogy a képviselő-testület továbbra is működteti a szolgálatot.



Fentiek alapján kérem a Tisztelet képviselő-testületet az alábbi határozati javaslat
elfogadására

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Önkormányzat Képviselő Testülete
megtárgyalta az önkormányzat tanyagondnoki
szolgálatainak működéséről szóló beszámolót és azt
jóváhagyólag tudomásul veszi.

Szatymaz, 2012. október 04.

dr. Kormányos László s.k.
polgármester



Ügyiratszám: 731- /2012

Tárgy: Köznevelési intézmény működtetése

Tisztelt Képviselő-testület!

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC tv. (továbbiakban: Nkt.) 2013. január 01-től
alkalmazandó 74.§ (4)-(6) bekezdései rendelkeznek a 2013. január 1-jétől az állami
intézményfenntartó központ fenntartásába kerülő köznevelési intézmények feladatai ellátását
szolgáló ingó és ingalan vagyon működtetéséről. E rendelkezés szerint az önkormányzat
saját forrásai terhére biztosítja a köznevelési feladatok ellátásához szükséges tárgyi
feltételeket, továbbá az ingó és ingatlan vagyon működtetésével összefüggő személyi
feltételeket. Az Nkt. korábbi módosítása szerint az önkormányzatoknak szeptember 30-ig
szándéknyilatkozatot kellett tenniük a működtetés vállalása tárgyában. Erre figyelemmel a
képviselőtestület szeptemberi ülésén kinyilvánította azon szándékát, hogy az oktatási
intézményét képes működtetni.

A 2012. szeptember 24-én elfogadott, a 2013. évi központi költségvetést megalapozó egyes
törvények módosításáról szóló törvény módosította az Nkt. fent említett rendelkezésit, így a
mentesülés alóli kérelem benyújtási határidejét szeptember 30. helyett október 31.-re
módosította.
A Közoktatásért Felelős Helyettes Államtitkár tájékoztató levelében felhívta az
önkormányzatok figyelmét arra, hogy a települési önkormányzatoknak a működtetéssel
összefüggésben csak abban az esetben kell nyilatkozniuk, ha 3000 főt meghaladó
lakosságszámú település önkormányzata felmentést kíván kérni a működtetés kötelezettsége
alól.

Abban az esetben, ha a település nem tudja vállalni saját forrásból a működtetést 2012.
október 31-ig felmentési kérelmet nyújthat be a 229/2012 (VIIII.28.) Korm. rendelet szerinti
tartalommal. E szerint az önkormányzatnak igazolnia kell gazdasági és jövedelemtermelő
képességének hiányát, s adatot kell szolgáltatnia az érintett köznevelési intézmények
működtetési adatairól, a működtetéshez rendelkezésre álló bevételeiről. Amennyiben az
adatszolgáltatás nem támasztja alá a működtetési képesség hiányát, úgy az állam a települési
önkormányzatot hozzájárulás megfizetésére kötelezheti. A települési önkormányzat a
hozzájárulás összegének ismeretében, annak közlésétől számított nyolc napon belül a
kötelezettség alóli mentesülés iránti kérelmét visszavonhatja, azaz vállalhatja az önálló
működtetést.

Mindezekre tekintettel a testület foglalhat úgy állást, hogy az önkormányzat működtetés alóli
mentesülés iránti kérelmét benyújtja. Ebben az esetben a szeptemberi 141/2012.(IX.12.) KT
határozatát vissza kell vonnia és a kormányrendeletben meghatározottak szerint nyilatkozatot
és adatszolgáltatást  kell teljesíteni.

Fentiekre figyelemmel az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. képviselőtestület elé.



Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
köznevelési intézmény működtetéséről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Önkormányzata a Nemzeti
Köznevelési törvény ( Nkt) 97.§ (24) bekezdés b) pontja
alapján kinyilvánítja, hogy az Nkt. 74.§ (4)
bekezdésében foglaltak alapján az Önkormányzat
rendelkezésére álló saját és átengedett bevételek terhére
a saját tulajdonában álló - az állami intézményfenntartó
központ által fenntartott köznevelési intézmény
feladatainak ellátását szolgáló – ingó és ingatlan vagyon
működtetését nem képes vállalni.

A képviselőtestület 141/2012.(IX.12.) KT számú
határozatát visszavonja, valamint felhatalmazza a
polgármestert és a jegyzőt a 229/2012. (VIII. 28.) Korm.
rendelet szerinti működtetés alóli felmentési kérelme
benyújtására.

A határozatról értesítést kap:
1. Polgármester
3. Jegyző

Dr. Kormányos László
polgármester



465-6/2012.
Ügyintéző: Bácsi Antalné

Szatymaz Község Képviselőtestülete

S z a t y m a z Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat
2013. évi fordulója

Tisztelt Képviselőtestület !

Az Emberi Erőforrás Minisztériuma, Emberi Erőforrás Támogatáskezelő kiírta a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulóját.

Az önkormányzatok számára a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerben való részvétel
önkéntes, és maga jogosult a pályázat kiírására. A pályázati kiírásnak feltétele az, hogy a
települési önkormányzat csatlakozzon a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2013. évi
fordulójához.
A csatlakozás a pályázati fordulóhoz ezúttal a Bursa Hungarica Elektronikus
Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerhez (továbbiakban: EPER-Bursa rendszer)
történő csatlakozást is magában foglalja és kizárólag az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő
által biztosított EPER-Bursa rendszerben történő regisztrációt követően valósulhat meg.
Az elektronikus rendszerhez nem csatlakozó önkormányzatok a Bursa Hungarica
Ösztöndíjrendszerhez sem tudnak csatlakozni, azaz a pályázatot nem írhatják ki, az EPER-
Bursa rendszerben pályázatot nem bírálhatnak el.

A csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje 2012. október 15. A nyilatkozatot az
önkormányzat a pályázatok kiírását követően nem vonhatja vissza.
A pályázat kiírásának határideje is 2012. október 15. A kiírást az önkormányzatnak a
hirdetőtábláján, illetve a helyben szokásos egyéb módon kell közzétennie.

Változás történt a pályáztatás rendszerében is, mivel a pályázónak is regisztrálnia kell magát
az EPER-Bursa rendszerben, és a pályázati űrlap kinyomatásával és aláírásával – a
csatolandó mellékletek bemutatásával - tudja az önkormányzatnál pályázatát benyújtani.

Pályázók köre:
Az „A” típusú pályázatra azok az önkormányzat illetékességi területén lakóhellyel
rendelkező hátrányos szociális helyzetű pályázók jelentkezhetnek, akik felsőoktatási
intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali tagozatos)
alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és
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szakképzettséget eredményező mesterképzésben, egységes, osztatlan képzésben, vagy
felsőfokú szakképzésben folytatják tanulmányaikat.

„B” típusi pályázatra azok az önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos
szociális helyzetű (a 2012/2013. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolás, illetve
felsőfokú diplomával nem rendelkező felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert,
érettségizett) pályázók jelentkezhet, akik a 2013/2014. tanévtől kezdődően felsőoktatási
intézményben, teljes idejű (nappali tagozatos) alapfokozatot és szakképzettséget
eredményező alapképzésben, egységes, osztatlan képzésben, vagy felsőoktatási
szakképzésben kívánnak részt venni.

Az ösztöndíj elbírálása kizárólag szociális rászorultság alapján, a pályázó tanulmányai
eredményétől függetlenül történik.

Nem részesülhetnek támogatásban az,
• aki középiskolai akkreditált iskolarendszerű felsőfokú szakképzésben vesz részt,
• a Magyar Honvédség és fegyveres szervek hivatásos és szerződéses állományú

hallgatója,
• doktori (PhD) képzésben vesz részt,
• külföldi intézménnyel áll hallgatói jogviszonyban.

A támogatás feltételeit a felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk
fizetendő egyes térítésekről szóló 51/2007. (III.26.) Kormányrendelet, a mindenkori pályázati
kiírás Általános Szerződési Feltételei, illetve a 2009. évben hatályba lépő önkormányzat által
megalkotott szabályzat tartalmazza. A szabályzat szerint a támogatás megállapítása a
Humán Bizottság hatásköre.

Az ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulójára összesen 10 fő,  „A” típusú pályázó nyújtotta be
pályázatát. A beérkezett pályázatok formailag megfeleltek a pályázati kiírásnak.

Az ösztöndíjasokat megillető összegeket - ütemterv alapján - tavalyi évben még a Wekerle
Sándor Alapkezelő számlájára - az alábbi összegeket utaltuk át:

• 2012.08.31. 180.000 Ft
• 2011.01.31. 180.000 Ft

Fentiekre figyelemmel az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselőtestület
elé:

Határozati javaslat

1) A Képviselő-testület a jogszabályoknak megfelelően kifejezett és visszavonhatatlan
döntést hoz arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű
felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok
támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer 2013. évi pályázati fordulójához.
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2) A Képviselő-testület a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási
tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. évi pályázati fordulójának Általános
Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok
kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének
továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben
foglaltaknak megfelelően jár el.

3) A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. évi fordulója keretében a
beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését a
https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx internet címen elérhető
EPER-Bursa rendszerben rögzíti.

4) A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa
meghatározott és a pályázóktól bekért, a szociális körülmények igazolására
fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati
kiírás feltételeivel.

5) A képviselőtestület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye
meg.

Határidő: 2012. október 15, folyamatos
Felelős: polgármester, jegyző

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. Dr. Kormányos László polgármester

Szatymaz, 2012. október 3.

Mákos Istvánné
jegyző

https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx
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I.

Egészségügyi szolgáltatás – foglalkozás-egészségügyi alapellátás biztosítása a hatályos Európai
Uniós és Nemzetközi jogszabályok alapján.
(pl. 1949.évi XX. tv. - 1992.évi LXIII. Tv. - 1993. évi XCIII. tv. – 1993. évi XLVII. Tv – 1997. évi CLIV. Tv.
– 1997. évi LXXXIII. Tv. – 89/19995. Korm. Rendelet – 27/1995. NM rendelet – 33/1998. NM rendelet –
50/1999. EüM rendelet – 27/1996. NM rendelet – 13/1992. NM rendelet – stb.

II.

1. Végzi a külön jogszabályban, valamint a mindenkor érvényes Munkavédelmi Szabályzatban
meghatározott munkaköri alkalmassági (ideértve az előzetes, - az időszakos, - a soron kívüli, - a
záró) vizsgálatokat és kezdeményezi az ehhez szükséges szakorvosi vizsgálatokat.

2.   Eleget tesz a foglalkozás-egészségüggyel kapcsolatos valamennyi jelentési kötelezettségnek
(hatóságok) és rendelkezik a jogszabályokban előírt formanyomtatványokkal.

3. Végzi a vonatkozó jogszabályok által előírt védőoltásokkal kapcsolatos  kötelezettségek
lebonyolítását, továbbá vezeti az előírás szerinti nyilvántartást.

4.   A foglalkozási megbetegedések, fokozott expozíciós esetek gyanújának tisztázásához
szükséges vizsgálatokat elvégzi, az előírt hatósági bejelentéseket megteszi.

5.   Pozitív laboratóriumi eredmény, fokozott expozíciós esetek, foglalkozási megbetegedés
gyanúja esetén azonnal értesíti a Megbízót.

6.   Végzi a munkakörülmények és a munkavégzés egészségkárosító hatásainak írásban történő
dokumentálását éves – féléves gyakorisággal, vagy változás bekövetkezésekor soron kívül.

7.   Egyéni védőeszközökkel kapcsolatos tanácsadást tart.
8. Végzi a megváltozott munkaképességű dolgozók alkalmazási feltételeinek vizsgálatát.
9.   Megfelelő informatikai háttérrel rendelkezve előírásszerűen vezeti a dolgozók foglalkozás-

egészségügyi nyilvántartását.
10.  Közreműködik a 89/1995.(VII.14.) Kormányrendeletben és a 27/1995.(VII.25.) NM rendeletben

meghatározott közreműködői feladatok ellátásában.
11.  Közreműködik a munkahelyi veszélyforrások feltárásában.
12. Közreműködik a foglalkozás-egészségügyi, -fiziológiai, -ergonómiai, -higiénés feladatok

megoldásában.
13. Közreműködik az elsősegélynyújtás és a sürgős orvosi ellátás megszervezésében és az

elsősegély-nyújtók szakmai felkészítésében.
14.  Közreműködik a Munkáltató katasztrófa megelőző, elhárító, felszámoló, és az előidézett

károsodások rehabilitációs tervének kidolgozásában.
15.  Kezdeményezi a munkaköri alkalmasság megállapításához szükséges szakorvosi vizsgálatokat.

III.

1. A személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló módosított 1992.
évi LXIII. Törvény, valamint a hozzájuk kapcsolódó személyes adatok kezeléséről és védelméről
szóló 1997. évi XLVII. Törvény előírásainak megfelelő adatvédelmet biztosít.

2.  Ha a működési engedélyének érvényessége a szerződés hatálya alatt lejár, köteles azt
haladéktalanul meghosszabbítani a saját költségére, veszélyére és felelősségére. Amennyiben a
Szolgáltató ezen kötelezettségét megszegi, akkor a Megbízó jogosult a jelen szerződést azonnali
hatállyal felmondani és a felmerülő teljes kárának megtérítését igényelni.

IV.

- Gépjárművezetői és lőfegyver viselési alkalmasság orvosi elbírálása
( amelyet a 284/1997. Kormányrendelet szabályoz )



- Primér prevenciós szűrőprogramokban való részvétel
- Rendszeres munkahelyi orvosi-konzultáció lehetősége
- Szakvéleményezés szakértői tevékenység
- Ergonómiai, munkapszichológiai vizsgálatok
- További szaklaboratóriumi és szakorvosi vizsgálatok megszervezése és lebonyolítása
- Kockázatbecslés, kockázatelemzés teljes körű elkészítése
- Receptfelírási lehetőség (receptfelírási díj ellenében)

V.

1.   A Megbízó ellátja a 33/1988.(VI.24.) NM rendeletben foglalt kötelességeit:
- A Szolgáltatóval közösen írásban meghatározza a munkaköri alkalmassági vizsgálatok

rendjét, valamint a vizsgálattal kapcsolatos feladatokat,
- Végzi alkalmazottainak foglalkozás-egészségügyi osztályba (A,B,C,D) történő besorolását. A

besorolás elvégzéséhez kérheti a Szolgáltató vagy a területileg illetékes Munkavédelmi
Felügyelőség segítségét.

- Köteles az általa kitöltött, aláírt és lebélyegzett vizsgálatkérő nyomtatványon („Munkaköri
alkalmassági orvosi vizsgálatra utalás”) igényelni a jogszabály által előírt munkaalkalmassági
vizsgálatot.

2.   A Megbízó köteles a létszám, munkakör, illetve a beosztási változtatásokat a Szolgáltató feé
haladéktalanul, írásban jelezni.

3.   Megbízó szerzi be a szükséges védőoltásokat és gondoskodik azok tárolásáról saját
eszközeivel.

4.   A Megbízó köteles a foglalkozás-egészségügyi alapszolgáltatás díját jelen szerződés alapján és
a jogszabályban előírt térítésköteles szakvizsgálatok díjtételeit a vizsgálatokat végző
szakorvosnak, intézetnek megfizetni.

5.   Jelen szerződés hatályba lépésekor Megbízó köteles a munkavállalói létszámot, munkaköröket,
és a már elkészült kockázatbecslési jegyzőkönyveket a Szolgáltatónak átadni, illetve
másolatban vagy elektronikus úton eljuttatni.

6.   A jogszabály által előírt kötelező szakorvosi vizsgálatok díjtételét a foglalkozás-egészségügyi
szakorvos ellenjegyzése mellett a Megbízó fizeti meg avval, hogy a foglalkozási megbetegedés
ill. az üzemi balesetből eredő szakorvosi vizsgálatokat az E. Alap finanszírozza.

VI.

A Megbízó a szerződés ellentételeként a Szolgáltatónak díjat tartozik fizetni, melynek éves díja
2900,- Ft/fő. A díj kiszámításának alapjául szolgáló egységár magában foglalja a jelen szerződés II.
és III. pontjában szereplő valamennyi egészségügyi szolgáltatás ellenértékét.

DÍJTÉTEL:
Havi Negyedéves Féléves Éves

( A választott forma és idő X-el jelölendő! )

A Megbízó és a Szolgáltató a felmondás előtt kötelesek egyeztetni. A felmondás kizárólag írásban
és indoklással történhet.
Rendkívüli felmondásnak a hatályos Polgári Törvénykönyv szabályozását fogadja el a Megbízó és
Szolgáltató.
Súlyos szerződésszegés esetén a sérelmet szenvedő fél jogosult – kártérítési igényének
fenntartása mellett – a szerződésnek még nem teljesített részétől azonnali hatállyal elállni, és ezt a
körülményt a másik félhez intézett ajánlott levélben közölni.



Kelt: _________________________ _________ _______________________ ________
helység év hónap nap

____________________________________                      ____________________________________
Megbízó Szolgáltató




